
 

 

AREA ASSISTENZIALE EDUCATIVA 

Determinazione del Responsabile d’Area 

n.52  del 29/04/2021 

OGGETTO:Determinazione rette Asilo Nido “ E. De Amicis “.  

                    Anno scolastico 2021/2022. 

 

IL RESPONSABILE 

 

VISTA  la legge Regione Abruzzo del 28 Aprile 2000, n.76 recante “ Norme in materia di servizi 

educativi per la prima infanzia” ; 

 

PRESO ATTO  dell’autorizzazione al funzionamento dell’asilo nido d’infanzia denominato “ E. De 

Amicis “  n.34272 rilasciata dal Comune di Giulianova in data 22.08.2019, avente durata triennale ; 

ATTESO  che anche per il nuovo anno scolastico 2021/2022 la gestione dell’asilo nido “ E. De 

Amicis “ è in capo all’ente ASP n.2 Teramo ; 

STABILITO  che si rende necessario procedere con  le domande di  iscrizioni alla frequenza 

dell’asilo nido al fine di formare la relativa graduatoria valida per le ammissioni da Settembre 2021 

a Luglio 2022; 

ATTESO che il giorno 1 Settembre 2021 l’Asilo Nido riprenderà le attività per il nuovo anno 

scolastico 2021/2022; 

CONSIDERATO  che si rende necessario definire le tariffe per le rette di frequenza valide per il 

periodo SETTEMBRE 2021/ LUGLIO 2022, come già in essere per il precedente anno scolastico; 

 



DETERMINA 

 

1) Di approvare, per il prossimo anno di attività dell’Asilo Nido Settembre 2021/Luglio 2022 
le tariffe come riportato nella seguente tabella: 

 

frequenza di ½ giornata al 

mattino  

Dalle ore 8,00 alle ore 11,30 €. 250,00 

Frequenza con pranzo Dalle ore 8,00 alle ore 13,30 €. 300,00 

Frequenza con merenda Dalle ore 8,00 alle ore 16,00 €. 330,00 

Frequenza giornata intera Dalle ore 8,00 alle ore 18,00 €. 360,00 

  

 

2) Di applicare una riduzione del 10% sulle tariffe sopra stabilite nei casi di frequenza di 
fratelli e di figli dipendenti o  personale convenzionato con la Asp n.2 Teramo 

3) Di stabilire in €.50,00 la retta d’iscrizione. 
4) Di rinviare al regolamento di funzionamento dell’Asilo Nido tutto quanto non determinato 

nel presente atto . 
5) Di pubblicare copia del presente atto sull’Albo pretorio dell’ente per 15 giorni. 

 

F.to  Il Responsabile d’Area 

Dott.ssa Manuela Gasparrini 

 


